R.f.C. Mt�'lf�0101.QD2 

"Este documento es una representación impresa de un CFDI" 

Número de serie del certificado de sello digital: 
00001000000303494481 

Total 

Número de serie del certificado de sello digital del SAT: 
00001000000301160463 

119.48 

CIENTO DIECINUEVE PESOS 48/100 M.N. 

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: 
I l 1,0l 371F8A 1C-6385-4B64-974E-F89C3F90E4EBI 2016-05-09T08:46:101 
MRVBu25Zuf7l.qoOqYB3XiGQqXg31HR2uRIVtl14Ql<JZZE9Mfu2dn9GjJir8)lrTWuRIZOj..01XbCv.OLG�04Tclt2clATINpVzbr